
Vážená paní Mezerová, 
děkuji za potvrzení objednávky. V příloze Vám zasílám  zálohovou fakturu č. 532300866, která je 
splatná do 17. 2. 2023. Po připsání částky na účet Vám vstupenky vytisknu a nechám pro Vás 
připravené v obálce na pokladně. Pro vyzvednutí stačí na pokladně říct číslo Vaší objednávky: 

10811697 a paní na pokladně Vám vstupenky vydá. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji Vám pěkný den, 
 
 
 
 
From: Kateřina Mezerová <KaterinaMezerova@seznam.cz>  
Sent: Monday, January 23, 2023 9:32 AM 
To: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 
Subject: RE: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

 

Dobrý den, souhlasím s vystavením faktury na částku 55170,- Kč. Děkuji, K. Mezerová  

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 

Komu: Kateřina Mezerová <KaterinaMezerova@seznam.cz> 

Datum: 23. 1. 2023 9:18:53 

Předmět: RE: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

Vážená paní Mezerová, 

pro vystavení faktury ještě potřebuji Váš písemný souhlas s objednávkou. Stačí pouze větu, že 
s objednávkou ve výši 55 170,-Kč souhlasíte. 

Předem děkuji a přeji klidný začátek týdne,  

From: Kateřina Mezerová <KaterinaMezerova@seznam.cz>  
Sent: Friday, January 20, 2023 6:04 PM 
To: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 
Subject: RE: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

  

Dobrý den, paní Kmoníčková, teď už je objednávka v pořádku. Prosím o zaslání faktury. S 

přáním pěkného víkendu, K. Mezerová. 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 

Komu: Kateřina Mezerová <KaterinaMezerova@seznam.cz> 

Datum: 19. 1. 2023 16:19:41 

Předmět: RE: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

Vážená paní Mezerová, 

mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz
mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz


  

přidala jsem ještě 3 vstupenky na I. galerii a rozpis míst přikládám pro jistotu ještě jednou do přílohy. 

Je za Vás rezervace takto v pořádku? Mohu vystavit fakturu? 

  

S přáním pěkného dne, 

 

From: Kateřina Mezerová <KaterinaMezerova@seznam.cz>  
Sent: Thursday, January 19, 2023 1:50 PM 
To: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 
Subject: Re: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

 Dobrý den, paní Kmoníčková, děkuji za upravení faktury, jen bych prosila přidat ještě 3 

vstupenky na 1. galerii. Bude to možné? S pozdravem, K. Mezerová 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Kmoníčková Tereza <t.kmonickova@narodni-divadlo.cz> 

Komu: Kateřina Mezerová (KaterinaMezerova@seznam.cz  

Datum: 19. 1. 2023 12:38:28 

Předmět: Upravená rezervace č. - Kytice 5. 6. 2023 

Vážená paní Mezerová, 

na  základě naší telefonické domluvy zasílám v příloze upravenou rezervaci č. 10811697. 

Ubrala jsem 2 místa na II. balkóně a přidala 1 místo do přízemí. 

Prosím o kontrolu a pokud je pro Vás takto v pořádku, vystavím obratem zálohovou fakturu. 

Bude Vám stačit doba splatnosti faktury 3 týdny od data vystavení? Standartní doba je 14 dní, 

ale rozumím, že výběr peněz od studentů se může někdy protáhnout. 

Prosím Vás ještě o zaslání potvrzení, že s objednávkou ve výši 54.585,-Kč souhlasíte. Protože 

se jedná o objednávku nad 50 tisíc, potřebujeme ke schválení Váš písemný souhlas. 

 Předem děkuji za informace a přeji Vám pěkný den, 

  

  

 

mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:t.kmonickova@narodni-divadlo.cz
mailto:KaterinaMezerova@seznam.cz

